
ZARZĄDZENIE NR 39.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej dla 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 38 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 55.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości Skarbu Państwa, wprowadza się następujące uzupełnienia: 

1) w §2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. W razie nieobecności przewodniczącego, o którym mowa 
w ust. 1, jego obowiązku wykonuje członek komisji pani Maria Dziadczykowska, o której mowa 
w ust. 2 pkt 2." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji oraz kierownikowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: CDBC8132-672A-437D-9ABD-CF351346C1E9. Przyjety Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim pracownika, wskazanego w zarządzeniu jako 
przewodniczący komisji istnieje potrzeba wyznaczenia członka komisji, który wykonywałby jego 
obowiązki podczas jego nieobecności. 

Wprowadzenie powyższej zmiany pozwoli na realizację zadania ustawowego oraz pracę komisji na 
bieżąco. 

Opracował 

kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDBC8132-672A-437D-9ABD-CF351346C1E9. Przyjety Strona 1 z 2




